
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОГОРСК  
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
 «КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ И ДЕЛАМ МОЛОДЁЖИ 

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА БЕЛОГОРСК» 
 

ПРИКАЗ 

 
 

13.03. 2017                                     г. Белогорск                                            № 291 
 
 
Об итогах проведения первенства 
города Белогорск по настольному 
теннису в зачёт городской 
Спартакиады учащейся молодёжи 
 
 

Согласно плану работы МКУ КОДМ г Белогорск 11 марта 2017 года 
прошло первенство города Белогорск по настольному теннису в зачёт 
городской Спартакиады учащейся молодёжи. В соревнованиях приняли участие 
команды МАОУ «Гимназия № 1 города Белогорск», МАОУ «Школа № 3 города 
Белогорск», МАОУ «Школа № 4 города Белогорск», МАОУ «Школа № 5 
города Белогорск», МАОУ «Школа № 10 города Белогорск», МАОУ «Школа № 
11 города Белогорск», МАОУ СШ № 17, МАОУ «Школа № 200». На основании 
итогового протокола соревнований, 
 
приказываю:   

 

1. Наградить кубком и дипломом за 1 место команду МАОУ «Гимназия № 1 
города Белогорск», а игроков команды грамотами и медалями в первенстве 
города Белогорск по настольному теннису в зачёт городской Спартакиады 
учащейся молодёжи. 

2. Наградить кубком и дипломом за 2 место команду МАОУ «Школа № 200», 
а игроков команды грамотами и медалями в первенстве города Белогорск 
по настольному теннису в зачёт городской Спартакиады учащейся 
молодёжи. 

3. Наградить кубком и дипломом за 3 место команду МАОУ «Школа № 5», а 
игроков команды грамотами и медалями в первенстве города Белогорск по 
настольному теннису в зачёт городской Спартакиады учащейся молодёжи. 

4. Наградить грамотами МКУ КОДМ г Белогорск и медалями победителей и 
призёров в личном первенстве: 
1 место – Бойченко Анастасию, обучающуюся МАОУ «Гимназия № 1 
города Белогорск»; 



 


